
A. KESHRI & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

]HOUSAGARHI
B. DEOGHAR . 81411?

Mobile : +91 9?345 99321
+91 72506 58888

E-moil : oloy.kumor@icoi.org

FORM NO. 3CB
lScc rule 6G(1Xb)l

Audit rcport unrier section 44AB of the tncoms.tax Act, l96l in thc *rse of a person referred to i,
clause (b) ofsub-rule (l) ofrule 6G

I . tj have exannneJ the t alance sheet as at 3 I st March
/04/201, to endrng cn 3l/03/2020 attached hercwith, of

2020 and the Profit an.Lloss rccount for lhc pcriod beginning fron ofl
TIWARI AUTOMOI}ILES PRIVATE LI]\tITED OUAR'IER NO 4.

AAECTI299D.

2. !4r cenify that
the head office at

the balance sheet and the Profia snd loss account are in agreement with the books of account maintained at

NGAL-713305. and 0 branches.

3. (a) lllc report the following observationvcommentydiscrepancievinconsistencies; ifany:

(b) Subject to above,-

(A) Wc havc obtained all rhe ioformation and explanarions which, to rhe best of gu! knowledge and belief, wir. necassary
for the purposes ofthe audit.

(B) ln Qlr opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches ofthe assessee so far as appears
from Qu knbwledgd and belief, were necessary for the examination ofthe books.

(C) ln Qsr opinion and to the best of Q.ut information and according to the explanations given to lJs the said accounts, read
with notes thereon, ifany, give a true and fair viewi
(i)inthecaseofthebalancesheet,ofthestateoftheaffairsoftheassesseeasat3lstMarch,2!EO;and
(ii) in the case of the profr nnd toss rccouna of the prerEt ofthe assessee for the year ended on that date.

4. The statement ofparticulars required to be fumished under section 44AB is auexed herewith in Form No. 3CD.

5 ln our opinion and to the best of Qlt information and according to explanations given to !& the particulars given in the said
Form No' 3CD and the Annexure thereto are true and coirect subject to following obiervations/qualification., ifunf,-..

Observations/Qualifi cations

Place

Dalc
DEqGHAB
26n 2020

Name AJAY KUMAR
Membenhip Number 409053
FRN (Firm Registration Number) O0l526lC
Address

& JHOUSAGARHI. . DEOCHAR. JHARKH
AND. EI4I I2

Y
*

*

s
N

I Qualification Type

ot
aa90sl

U DiN:



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement ofprrticulars required to be furnished under section 44AB ofthe Income-tax Act, l96l

*
*

I the asscsseeName TIWARI AUTO]ITOBILES NI Il Ul)
1 Address 4, TYPE A,/III, R{IL VIHAR,

TELLITE TOWNSHOP, , ASANSOI4 WEST BENGAI5 7t330
5

QU

3 Permanent Account Number (PAN) AAfCTl299t)
4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. ifyes, please fumish the registrdtion numberor,GST
number or any other identification number allotted for the
same

excrsc Yes

sl
No

Type Registration Number

I Coods Trx JHA 2OAAE DIZ<)
5 Status

6 Previous year from 19 to 31/03/2{]20I

1 Asscssment Year 2020-21

IJ Indicate the relevant c ofsection 44AB unde r which the audit has becn conduc
SI

No
Relevant clause ofsection,l4AB under w ch the audit has been

I Clause a)-Toaal sales/turnov€r/gross of bllsiness excecding ed limi(s
8 Whether the assessee has taxation under section I l5BA/l l5BAA/l I5BAB No

which option exercisedSection
9 a

ofAOP, whether shares ofmembers are ifldeterminate or unknown ?

t sharing ratios. In cas€Iffirm or orl Peno nd atelc namesns, anbers dparlners/mem

Name Profit Sharing Ratio
(%)

)-it
9 b

preceding year, the paniculars ofsuch
fieor in their profit sharing ratio since the last dateIf there is any change ln the partners or mem

change.
No

Date ofcha[ge Name of Partner/Member Type
change

Old profit
shadng
ratio

profit
Sharing
Ratio

Remarks

I 0 a

ofevery business or profession).
ed on during the us ye:r, natureNature o business or profession ( ness or profession isIllore otlthan bus

Sector Sub Sector Codc
LESALE AND RET e of motor vehiclesRcpair

\\,IIOLESALE AIL TRADE and retail nrotor vehicles 0900t
wHoL LE AND RETAIL E rrholessle anSele ofmotor parts rnd

d retail
l0 b therc change lhe f bus professio particulars of suc changefI ls nI 11aturcany ness ot n, No

Business Sector Su ector Code

II a Whether book p ribed under if I books so prescribedof countsac are rcsc ri5ec 44oll lstyes, Yes
Books prescribed
CASH BOOK , K BOOK , . PURCHASE R AND SA RECISTER ETCREClt b st of boo ofks Inataccount I1ta ned the theaddress at book of counac arets k caset1 obooks accountfept.

rea laMAID INincd ca thmenlion c oIaccoun tcderaomPuter hc thcf ookbgen by compute system.
JCCounts notarc one lease furn h thekep addres oses locatf onp h thc of oksbo f acalong coL.nts

nmaintai aed each S ilsamc a abo
Books maintained Address L lnL' Line 2 City or Town or

District
State PinCode

CASH BOOK, BANK BOO
K, LEDCER, PURCHASE
REICTER AND SALES RE
GISTER AND STOCK REG
ISTER f,TC

QUARTER NO4
PE A,/III, RAIL VIHA
& KANYAPUR SATE
LLITE TOWNSHOP

B!l
NCAL

711305

II
)(bIL ost f book of coac 1utl and nature reof tlevan tsdocumcn Iexam ned anleS Ias I above

&

Company

09002

09003

system, books
at location, details

location.) I

ASANSOL

c



Books Examincd
I

l'irst

theWhe andfir loss accountpro ts and assessab cany o11p garns f tcbasis, theye
amount relevthc atrt section 11 E 44AF 44B B14 BB, XI -G schcd uleChapter
or rcl sectiant onny
Section

Amount\it
l3 a Met accoun ln thetrng emP loyed prevrous year Mcrcentile system
I 3 b g empl s-a-vis the method employed inbeen any change in the method ofac

the immediately
Whether there

ng prevlous year
No

r3 c (b) on the profit or loss.
fI ans to abo ls tn the ltia rmati I sI of ch cha and effecthe Inge

Particulars lncreasc in fi(Rs.) Decrease in pro t(Rs.)
I l d adj profi complyingATWhether trstment touircd bcv made thetoreq orts oss for th the onsprous

ncomc on and scdi ostrre standardscomputati not tled under sectr on 5I (2\
No

l3 e answer to (d) such adjustmentslf I lns athe lfinatl I dctaive lsc
ICDS Increaseln profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) Net effect(Rs.)
Total

t3 f Disclosure as per ICDS
ICDS Disclosure

.{I a closing stock employedMethod of valuation of in the p.evious year Val
ue, which €ver ls lower
At Cost or Nct

I 4 b
on

trln casc f vlade on rhfrom c mc odrh fo luatio11 bcdrcscrr under cction 5.lp and the effect
the rofi orp loss, fumish:please

No

Paniculars Increase in pro t(Rs.) Decrease in pro )l5 lowingGivc fothc I I ofculars the taI Ipart asscl collverted intocap stock n-l tradc
(a) Description ofcapi ta asset O) Date

acquisition
(c) Cost
acquisition

(d) Amount ar
which the asset

is converted into
stock-il radeNit

t6 notAmounts credited theto dan loss beprofi accourlt,
l6 a The itcms Ifal I thin lhe sc ofng section 28ope

Description
I

Amount
0

I 6 b roformaThe c drap redits, of of cusloms or seduty servtor cc or fotax, Icssa ortax addedvalue
hq suchrc crcditax, drats, backs or refund are admitred dueas thc ua thori tiesby concemed

Description
Amountl6 c aEsc attoI u claims ted duri the usaccep ng prc year

Descri ton
Amount\it

l6 d Any other item lncome
Description
Nit

I6 c Capital receipt, ifany
Description

Amount\it
0I 1

consideration

sh:

hcre land or bui dany boor t11 trans fenedng rhc ous for aduring prev year valthan uc oradoptedorassessed bleasscssa an au onrh of Saby v tatety Govemment toreferred ln section 3C4 o se furnis0c, plea
ofDetails

property
Address Line
I )

Address ne Ci Stale Pincode

otreceived
accrued

Value adopted
or assessed or
assessable

I 8 Particulars of deprec
may be, in the:-

at allowon ab asle the coIn me-taxper 96 ln fo asseteachrespect blockor o assets as lhc case

Additions

of

Descripr
ion of
BIock
Assets/
CIass
Assets

Rate

d"p
tion (In
Percent-
age)

Oper-
irg
WDV
(A)

Adjust-
ment to
WDV
ty's

lr5 c

Adjust-
ment
written
down

Purch
ase

Value
(r)

MOD-
-VAT
(2)

Change
in Rate
of Ex-
change
(3)

Subsidy
Grant
(4) Purchases

(B)
(l+2+3+4

Value o

Deduct-
ions(C)

Deprecia-
ion
Allowable

(D)

Written
Down

year
(A+B-

c-D)

Valuc at

the crd
of lhe

@ too/o

lding
.1

t17t I9t
19l17t

i*
*

4

&

and (44AD, 4{Id, 44BBB,
other

I

{



Furnilures
& Fittingi
@ t0./.

I 296931 296931 2969-l 26721t

Pl.na &
Mrchlnery
@ tsyc

I I155E4
3

I t s5E4
3

t73376 9a2467

Plant
Machln
@ 40o

10yo 3279 3279 I.'1I2 1961

* For Addition and Deduction n snd Dcduction Deteil Tables At the d of the Pagcrcfer Additio
l9 Amounts adm lssl e under sectlons

S.No Seclion Amount
profit
account

ted to Amounts admissible as per the provisions ofthe Incomelax Act, 196l and
und loss also fulfils the conditions, ifany specified under the relevant l4provisions

of Income-tax Act, l96l or Income-rax Rules,l962 or any other guidelines,
circular, etc.. issucd in this behalf-

Nit
20 a v unl pa id to an emp loyee bonus or conltnt for dered, hcre suchss on servlces rcn therwise payable

to h l]l profi ts ISection 36( I X )
Description Amount\ir

20 b Details of contributions received employees for aflous referrcd to 36( I X )as lt1 scc tron il
Nature of fund Sum

received
from
cmployees

Due date for
payment

actual actual
amount paid of payment

the

authorities\
2t a Please fum the details o anl ounts to thc and loss account, being in the nature o capitral, personal,

advertisement expeflditure etc
Ca talexpenditu.a
Paniculars Amount in Rs:iit
Personal expenditure

0

Paniculars Amount in Rs.

Ad scment expend ture Iu any souven lr, brochure, lrac1, pamphlet or the blished by I calc pu a po I r' party
Paniculars Amount in Rs.
Nil

Inc turred at clubs bc ng entrance fees and su ptions
Pa11icu

\it Amount in Rs

Expcnd ture incurred at c ubs being cost for club scrvt and usedces
Particulars

Amount in Rs\it
Expenditure by way o penal ty or fine for olation oIany la for the 1ime bcin c force
Paniculars

Amount in Rs.Nit

Expcnd Iurc by way of any othcr penalty or finc not covered above
Particulars

Amount in Rs.\iI
Ex ture nc urred for anv purPose which s an offc l1 or which byls pro
anlcu Iars

Ni AmounI ln Rs.

oun ls lltad Il ssr under sect on 40( a )
(i) as pa nt lo non -residen t rcfcrred 10 r1 sub-clause ( )

( ) Detai ls oI payment on h tc h tax ls nol deducled
Datc o Amount Nature

paymerlt
Name o
payee

thc PAN -
the payee,i

Address
Line I

paymcnt payment
Address
Line 2

City or
Town or

Pincode

avaliable DistrictB Dela fo o11p hic taxh haymen as been deduc ted b hasut beennot dun thepaid ousrevlng or np suthc byear scquentforebe th yearo f lmeexp bcdry undcrpaescn scc on21i 00(
Date
payment

Amount
payment

Nature
payment

Name o
the payee

avalia

PAN o
the
payee,if

Address
Line I Line 2

City or
Town or
District

codell Amount
of tax
deducted

i) paymcnas refcned to IN sub-c lause It

**

&

sum wasas

or dividend.



(A) Details ofpayment on which tax is not deducred
Date of
payment

Amount
of
payment

Nature
pa)rment

Name ofthe
payec

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line I Address
Liae 2

City orTown
or District

Pincode

(B) Details of payment on which tax has been ded
sub- section (l ) ofsection 139.

Date of
paymcnt

Amount
of
payment

Naturc of
paymcnt

Name of
the payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount oul
of (VD
deposited, il
any

(iii) as payment referred to in sub-clause (ib)
(A) Details ofpayment on which lery is oot deducted:
Date of
payment

Amount
of
payment

Nature
payment

Name ofthe
payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line I AddrESs
Lirc 2

City or Town
or District

Pincode

(B) Details of payment on which lery has been
sub- section (l) ofsection 139.

deducted but has not been paid on or before the due date specifred in

Date of
payment

Amount
of
payment

Nature of
payment

Name of
the payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Addrcss
Lirre 2

City or
Town or
District

Pincode Amounl
of Ieuy
deductcd

Amount oul
of (vt)
deposited, il
any

(iv) fringe benefit tax under sub-clause (ic) 0
(v) wea tax under sub-clause (iia) 0
( ) royal ty ICC nsc fee, s rcc fee etc under sub- c lause ( ib). 0

) sa ary payabl c outs id Indiaho resident thoul TDS nder lause ( ).c a non etc. ll Su
Date Amount o Name of the PAN Address Line I Address

Line 2
City Pincode

payment payment payee the payee,i
avaliable

) payment lo P F other fund e1c. under SUb-clause ( 0
(ix ) tax by cmp loyer for perqur ites under sub-clause ( ) 0
(c) Amounts debited to profit and l,oss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration i ssible undcr
section 40(b)/40(ba) and thereof;

Paniculars Section Amount dcbited Amount
Admissible

Amount
Inadmissible

Remarks
to P/L A/C

(d) D rsa llowance/deemed ncomc under 40A(3 ):
( ) On the bas ts the examtnah on of books of account and other relevant docum !'nts/eviden whether the YCS
expenditure under scctlon 40A(3 ) read with rule 6DD nlade by account payec cheque dra on a bank
or accourl t Payee bank dra fr. If not. please fum sh thc detai ls:

Date OfPavment Natule
Paymen(

of Amount in Rs Name ofthe payee Permanetrt Account
Number of the payee, if
available

(B) On the basis ofthe examination ofbooks ot account andotherre levant documentvev idence, whether the payment
reGrred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft If not, please fumish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A )

Ycs

Date O Paymcnl Nature
Payment

of Amount in Rs Name ofthe payee Permanent Accounl
Number of the payee, i
available

( ) Prov ISton for paymen t gratuity not allowable under scction 40A(7) 0
(0 Any sum paid by the assessee as an not al le under section 40A(9)
(e) Parti cu of any ty of a contrngent natUre

Nature Of Lia I lity Amount Rs\
(h) Amount ofd uction inad mlssl In learns section l4A in respecr ofthe expenditure incurred in relati on to income which
does not form pan ofthe total income

Nature Of Liability Amount in Rs.\il
( ) Amount inadm ss b c under the prov I o to section 36( I X ) 0
22 Amount seclion of the ro,

23

2006
Intcres I

I

nadm sst und cr 23 M c S DI a I I Medium Entcrprises opment Act, 0

&

*t
a(190!l

r,

vll
oI

covered

to



Name ofRelated Person PAN ofRelated Person Relation Nature
trasaction

Payment M

Amounts deemed to be pro ts and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA
Scction Description Amount

25 Any amount ofprofit c e to tax under section 4l and computation thereof.
Name ofPerson Amount ofincome Section Description of Transaction Computation ifany
\ir

26 (ir I respe of v referred cl ( ),( ),(d),( ), ( l) G) of 43 B the I iabi lity for which:11 ct an su ID Ito IT ause a c c or lonI

26 (i)A pre-existed on
and was ;-

previous year but was not allowed in the assessment any preceding previous yearrst day of the

26 (iXAXa) Paid during the previous year
Section Nature ofl Amount
\it

26 (ixAXb) Not paid dunng the previous year
Section Nature ofliability Amount
Nit

26 (i)B was incurred in the previous year and was
26 (i)(BXa) Paid on or re the due date for thc f of the previous year r section 139(l )rnt hin rc otum lncomeg

Section Nature ofliability Amount
Nit

26 (ixBXb) forc thc foresanot d dateoron be I I

Section Nature of bilnya Amount
\iI

tax, goods & service Tax, customs
duty, excise duty or any other indirect tax, levy, cess,
impost, etc., is passed through the profit and loss
account.)

(State whether sa No

27 It Amount ofCentral V
yearand its treatment

Addedue axT ts/Credi Tax Credi TC a al fo or uti sedli duri thelnput (r 11g prevlous
and accountoss treatmentand fo oprofi utstand Central alue Tax Cred tVng

lnput Tax Credit(lTC) in accounts

No

CENVAT/ITC Amount Profit andTreatment IN

LosVAccounts
Openiog Balance
Credit Avat lcd
Credit lized

utstanding
Balance

Closin

27 b Pa lars of period or debited to profit and loss account :-comtnrt cuI OTe lurc pnor
Type Particulars Amount Prior period

itrelates(Year
yyformat)

to which
in yyyy-

28

consideration deratio
lion a)

hc thcr dufln lhe ous assessthe eeg prcv has rccel anyear be ofharc a not bc av ng compan v 0g
co n hich btu areIC LI 1lbstan llampany rntercsp u(thov 1ed, or for c onsl n asnadequate
re ferred to secn 5 X6(2

No

oName
person

which
received

the
from

shares

the

available

PAN o
person,

Name the
company from
which shares

received

CIN of the company No Shares
Received

Amount o
consideration
paid

Fair Markei
value of the
shares

29
fairfor

ib

hcther the usrcvlo thcng p tecc ved an consyear tidera on ssue of shares hICv cxcecds
market alue theof shares torefcrred tr) sec 5on I6(2 easc shfumi dctaithcX yes ols thef samep

No

Name of the person from whom
consideration received for issue o
shares

PAN of the person, i
available

No. ofShares Amount
consideration
received

Fair Market
value of the
shares\it

A(a) anWherher amount ts beto rncv asuded lncome c ble theunder head nhargea cont ofrom lher sourceS as
toreferred n c lausc of seclron 56?(2 f ease funr sh follthe(b yes, detailp s:ng

h-o

SI No Nature oflncome Amount
Nir

B(a)

fol

Wherhe AN amount ls be10 lncv udcd as ncome theundcr ncome orhcr source as
toreferred ,1 clause x 5 oes/N f lease funr6?(Y (b theshyes, p ng

No

SI No. Nature oflncome Amount

&

t
,

of

\it

in Added

property,
the

assessee

(ix) ofsub-scction

of sub-section (2) of section details:



30 Details ofany amount borrowed on hundi or any amount due@
repaid,otherwise thao through an accoulrt payee cheque,(Section 69D)

No

Name of
the
person

from
whom
amount
borrowed
or repaid
on hundi

PAN of
the
person, if
available

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

State Pincode Amount
borrowed

Date of
Borrowing

Amount
due
including
inteaest

Amount
repaid

Date of
Repayment

\it
A(a) Whether primary adjustment to transGr price, as referred to in sub-section (l) ofsection 92CE, has beer ma<le

during the previous year
No

(b) Ifyes, lcase sh the following details
SI
No

Under which
clause of suL
section (l) of
section 92CE
primary
adjustment is
made ?

Amount (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whether the excess
money available
with the associated
enterpris€ is
required to be
repatriated to India
as per the provisiots
ofsub-section (2) of
section 92CE.

If yes, whether
the excess
money has

beert repatriated
within the
prescribed time.

If no, the amount (in
Rs.) of imputed interest
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Expected date
of repatriation
ofmoney

\it
B(a) Whether the assessee has incurred expenditure way ofinteresl or of similar nature

gxce€diflg one crore rupees as referred to in sub-section
the previous year by

(l ) ofsection 94B
No

@) lfyes, please fumish the following details

Details of interest
expenditure canied
forward as per sub-
section (4) of section
948:

Sl No Amount (in Rs.)
ofexpendihreby
way of interest or
of similar naturc
incurred

Eamings before
interest, tax,
depreciation and
amortization
(EBITDA) during
the previous year
(in Rs.)

Amount (in Rs.)
expenditue by way

Details of interest
expenditure brought
forward as per sub-
section (4) of section
94B.

interest or of similar
nature as per (i) above

EBITDA as per (ii)
above.

Assessme

which exceeds 3070 o

Amount
(in Rs.)

Assessment

Year
Amount
(in Rs.)

c(a)

3l T

to in section 96,

\it

I

Ioan or deposit in arl amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or ac

abeyance till 3l st March, 2021)the previous year.(This Clause is tn
fI lultse themish) yes(b sdelailp ng

Nature thc lc avoidancermpermlssl ntrangemc Amount ( lt1 Rs.) of tax benefit in the

all the panies ro the armngement

during

the assessee has entcred into an i avoidance arrangement- as

Sl No.

prevlous year arrslng, ln aggregate, to

Particulars ofeach
the previous year :-

ll b

Permanent
Account
Numbe(if
available
with rhe

assessee)

of the
lender or
the
depositor

In case thg
loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft,whetherthe
same was taken
or accepted by
an account payee
cheque or an
account payee

S.No

during
the

year

\it
Parl culars ofeach specified sum in an amount excecding the limit specified in section 26955 taken or accepted during

Name of the Address
lender or the lender
depositor depositor

of
or of loan the

loan or
depost deposit
taken

sq

Whether the
loanordeposit

taken
or accepted
by cheque
or bank draft

through a

bank account bank draft.

the previous year:-

axtmum

or

or
acce

amount
outstanding in
the account at
any time during
the previous
year or use

electronic
clearing
system

\il

Name of lhe
penon fiom
whom specified
sum is received

Whether
specified

ofthe person from Permanent Amount
Account of
Number ( specified was taken or

the

sum

S.No.

whom
received

specified sum is

available sum taken accepted by

In case ttre

specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank

Year



with the
assessee)of
the person
from whom
specified
sum is
received

cheque or bank
drafl or use

of electronic
clearing system
through a bank
account

drall, whether the
same was taken

or accepted by
an account payee

cheque or an
account payee
bank draft.

or
accepted

\it
notbe given in the case ofa Govemment compaly, a banking company ora

by a Central, State or Provincial Act.)
cstablished(Particulars at (a) and (b)

3l b(a) receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregG frorn a person in
of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a

during the previous year, where
system through a bank account

such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing
person,

Particulars of each
a day or in respect

S.No Name of the
Payer

Address ofthe PayE Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the Payer

Nature of
transactior

Amount
receipt

Date Ofreceipt

\it
3l b(b)

a day or in respect of a single transaction or io respect oftra$actions relating to one event or occasion from a person,
leceived by a cheque or ballk draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the
previous year :-

Paniculars o each receipt in an amount exceeding the limit speci in section 2695T, in aggregate fiom a person in

S.No Name ofthe Payer Address ofthe Payer Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe Payer

Amouot ofreceipt

\it
b(c) in an amouot exceeding the limit specilied in section 2695T, in ,aggregate to a person

or in respect of a single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person,
se than by a cheque orbank draft or use ofelectronic clearing system through a bank account during the previous

year

Paniculars ofeach payment made
in a day
othcrwi

S,NO Name of the
Payer

Address ofthe Payer Permanent

Account
Number (if
available
with the
assessee)of
the Payer

Nature of
transaction

ofAmount
Payment

Date OfPavment

3 I b(d)
Nit

duri

Particul ofars cach nI amountan the lim lnpayment IIsection T269S ato nIspecl aagSregate person
INor fo a sday ot D ofrespect ngle tmnsactlon rc lati onerespect orevent occas lootl a maden8 person

a Llc or bank bei lltl accounlby cheq draft, orltc acan Icounng b draankpa cheqycc the ouspayee ft, ng prcvl year
S.No Name ofthe Payee Address ofthe Payee Permanent Account

Number (if available with
the assessee) ofthe Payee

Amount ofPayment

\iI
al(Particutars d needOal ),(bb bnot e n thc[t)(bc (bd) ofgi (o Covctn mentrcceipt by payment company

nbanki Co officr: bmpany rativc orbankpost ngs k. thetn ofcasccoopc ttansactioos lnto 269SSsection
or the of referred Ito \ \otificrtionpersons S. 2o. dated J3rd 2 I006s(E) uly 1)"

3l Particulars of each repayment of an amount exceeding the limTpEiiIEdloan or deposit or any specified advance in
in section 269T made during the previous year:-
S,NO, Name of the

payee
Address of the
payee

the account at
any time during
the previous
yearthe payee

repa

assessee

of the
Maximum
amountAccount

Numbe(i
available
with the

rng rn

Whether the
repayment
was made
by cheque
or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

In case the repaymeni
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an
account payee cheque or
a[ account payee bank
draft.

*
*

&

of

x

tmnsaction to
not

referred



Nit
3t d ifi

lectronic

lcPan ofulars of oroan orrepaymcnt cd vancead ndeposi amounanany spec the nl ll tncd nsectioceeding spec
2697 recer otherwived thanse or bank draft useor foby chequc a accobanklearing system untthrough

findu tlre ous year:prev
s

or depositor or person
fiom whom specified
advance is received

Namc the lender, Address of the lender, or
depositor or person from
whom specified advance
is received

Permanent Account Number (i
available with the assessee)of the
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Amount of repa).mcnt
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque or bank
dmft or use of electronic
clearing system through a
bank account during the
p.evious year\ir

l I

hich during

articP ulars of o oanfl or orrepayment ifieddepos advance annany spec exceediamount the itm ifi lncd secng alonspec
697) rec vcd a ch orue draflbankby eq notts an account ue or accountpayec cheq bank drafl thepayce

oLtsprev yeaf:-
S Name of the lender,

or depositor or penon
ftom whom specified
advance is received

Address of ttte
depositor or person from
whom specified advance
is receiyed

or Account Number
available with the assessee)of the
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Permanent of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
recaived otherwis€ than
by a cheque or bank
draft or use of electmnic
clearing system tfuough a
bank account during the
previous year

Amount

Nit
(c

blicorporation

N ole cu lars at(Pan noland be ln casethe( a ofglven oroanrepayment or anany ficddeposit advancev spec
ortaken acc fro1ed nt Govem mencp l, or acompany banking cslacompan v shcd a StatcProor vtncra Act

32 T rought depreciation ng manner, to exlent available
1alDe ofls forward loss or in the follorvi

S.No

Year
ature oflosVallowanceN Amount

returned
as losseV

not
allowed
uoder
section
I I5BAA

al

Amount

by
withdra
of
additi
deprecia
on
accouBt

of
opting
for
taxation
under
section

be filled
in for
assess

year
2020-21
only)

I I58

as

on

o

Date

u/s
Remarks

32 b Whether a
the losses

section 79

c tn ldhareho Io thchange conln8 takenhaspan thenv place todueprevtous whichyear
lnculTe d or thcpn ous can albeprevr year 10lowed carTlbe ed forward tn tcrms o

No

32 c any speculation loss reether the assessee has to ln section 't d3 un thc vlousng pre yeat Nornish theIf yes, please
detrils below

32 d anyhe ther thc hasassessee ncured loss referred tnlo sectron '73A lt1 anofrespect fiedv businessspectduri lhe rcv loLrsng p yeat
rnish detailsy€s, please

of thc same

I
It

&

a

e

Govemment by Central,

AS

to



32 acompany. please stalelhat whetherthe company is
as referred in explanation to section 73

to be carying on a tou businessIn case of No

Ifves, pleasc furn the dctrils ofspeculatlon loss ifrhy
incurred during the prelious

33 Sccti dc I f dcd dmissi under Chapter Chap I (Sec Scctio )
oII se Ila o uctI I folls a blc I orany lcr II OAI l1 0I

S,NO Section Amount

31 ii Whether the assessec isrequ Chapter XVII-B or Chapterto or collect tax as per the ptovlstons
XVII-BB, if yes please tumish

No

S.No Tax
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

lion Nature o
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the
nature
specified
in column
(3)

Total
amount
on which
t?r\ was
required
to be

deducted

or
collected
out of(4)

Total
amount
on which
t,u was
deducted
or
collected
at
specified
mte out
(5)

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of (6)

Total
amount
on which
tax was
deducted

or
collected
at less

than

sp€cified
rate out of
(7)

Amount
of tax
deducted

or
collected
on (8)

Amoult o
tax
deducted

or
collected
not
deposited

to the

the Central

out of (6)
and (8)

credit

34 b Whetherthe assessee is required statement oftax deducted or tax coll Ifyes,please fum shto fumish the
thc dctails:

Yes

S.No Tax deduction
and collection
Account Number
(TAN)

Type
of
Form

fumishing
Due Datc

furnishing,
if fumished

Whether the statement o
tax deducted or collected
contains information about
all detailVtransactions
which are required to be

If not, please

which arc not
reponed.

tumish list
detailV
transactions

Nir

c ( ) 206C( ). leasetherWhe the assessce liaIS leb 10 Interest under tisec on I0 Ipav secor tron '7 fI yes, p No
S.No Tax deduction :ruI

collection Account
Number (TAN)

under
Amount
interest
section
20t(tA)/206c,('t)
is payable

Amount Dates ofpayment

35 a thcIn caSe of conccm, tatuanti veI sdetaitrading gr ofq tems ofgoods traded
S.No Item Name Unit Opening

stock
Purchas-
es

during
the

Previous
year

during
the
previous
year

Closing stock

excess,
if any

\il
l5 b ls ofthe princ tems of materiapa hed ctsprodu

In the case ofa manufacturi ng concem, glve quantitative
and by-products :-

35 bA Raw materials
S.No Item Name Unit

stock
op"

during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
year

Sales

during
the
previ
year

Closing
stock

'Yield
of
finished

*Percent

age
yield

excess,
if any

35 btl Finished products :

s.No Item Name Unit Openi
stock

Purc

during
the
previous
year

manufactur-
ed during
the previous
year

uantity Sales during the
prevrous year

CIosirlg stock

excess,
ifany

Nit
l5 bC By products

1dD053
*

*

&



S.No Item Name Unit
stock during

the
previous
yeat

manufactur-
ed during
the previous
yeaf

trty Sales during the
previous year

Closing
excoss,
if any

Nil
36 I the I do company deta ls distributcd profits under I I 5-O the fol lowing formsn cas oe J mestic onlax seclion ltl

(e) Total tax paid thereonS, NO (a) Total amount
of distributcd
profits

reduction as

referred to in
section I l5-O(lA)
(D

(b) Amount
reduction as

referred to in
section I l5-O(lA)
(ii)

(c) Amount tax) Total
paid thereon Amount Dates

payment

\it
A(a) Whether the assessee has received

clause (22) ofsection 2.lfyes, please fumish the following details:-
as referred to in sub-c (e)any amount in the nature of VI No

S No Amount received (in Rs.) Date recel
\il

37 Whether any cost audit *as carried out
details, if any, of disqualirication or disagreement on any

matter/itenl/value/quantity as may be reported,/identified by the cost auditor

lf yes, give the

38 Whether any audit was conducted the Central Excise Act, 1944 No

matter/itern/value/quantity as be reported,/identified by the auditor

If yes, give the disqualifo fic orationls, o anl1any disagreement v

39 Whether any audit was conductid utder inance Act,l994 in relation to valuation of raxable
services as may be reported/identified by the auditor

section 72A of the F No

ve the details, if any, o
matter/itern/value/quantity as may be reported,/identified

If yes, g uali fi orcation onsq any
by the auditor

40 Details regarding tumover, gross profit, etc., for previous year and preceding previous year:
SI

N
Paniculars Previous Year ng previous Year

a Total tumover
ofthe assessee

l8820lll0

b Gross profit /
Tumover

I I085045 18820r 130 5.890/0 t2906'7 56 2l9 r 81813

2l9l8 r 813

5.89%

c Net profit
Tumover

920685 188201130 0.490/" 63t't20 2l9l8l8l3 0.29yo

d Stock-in-
Trade
Tumover

364'15196 18820 r 130 t9.38% 35263520 2l9 r 8l8l3 16.

c Material
consuned/
Finished
gods
produced

% 0 0 0.00%

(The deta ir.'d bc l'u pal goods traded factured rendered )
lsI to ml tbrshcd I items ofrequ ot manuprnlc servor CStc

.1 I

delail

P lumishcase he lsdclai demof raand sed refuor nd the ous anundcr taxduring laws thanther ncycar omc-v
tax 96 and ca (axIrhct, 9 15t, th of evantrelalongwi proceed rngs

Financial year to
which demand./
refund rclates to

Name of
Tax law

Type (Demand
raised,/Refund
received)

Date of
raised/refund
received

Amount Remarks

\ir
42 er the assessee is req tumish10 cntstatem F'IN Norm 6o or oF No.nn 6 o F rn1o oN 6 B? f

yes, please furnish
No

SI

N
lncome-tax

Reponing Entity
Identification
Numbcr

Type ofForm Due date for
tumishing

Date
furnishing,
fumished

of

information about
all detailV
transactions which
are required to be
reported.

FormWhether
contains

ease furnish
list of the details/
transactions which
are not reported.

lfnot,p

43

to in sub-section (2) ofsecrion 286
ish the report as referredreporting entity is liable to(a)Whether assessee or tts parent entity ora No

&

{
* *

No



Nit
A(c) IfNot due , please enter expected date of fumishing the report

14 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:(This Clause is kepn
till 3lst March, 2021)

abeyanceln

SI Total amount
f Expenditure

incuned during
the year

Expenditure in respect ofentities registered under GST Expenditure
relating to eotities
not registered under
GST

Relating to goods

or
exempt
GST

servlces
from

Relatiog to

entities falling
under
composition
scheme

Relating to other
registered entities

Total payment to
registered entities

Nit

Place

Date

DEOGHAR

2gJll202n
Name AJAY KUMAR
Membership Number 409053

FRN (Firm Registration Number) 0015261C

Address JHOUSAGARHT- - DEOCHAR- JHARKH
AND.8l.llt2.

Form Filing Details
isior/Original I

Ad Point r!-o. 18)

Description of
Block of Assets

Sl.No. Date
Purchase

Date put to
usc

Amount ustmenl 0n account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate
Chaage

Subsidy
Grant

BuildinB @ l0%
Totalo Building @ l07o
Furniturcs &
Fittings @ l0%
To [.urniaures & Fittings @ l07o
Plant &
Machinery @ l5olo

Total of Plent & Mrchinery @ l5%
Plant &
Machhery @ 40Yo

Total of Plsnt & Machlnery @ 4070

Deduction Detsils(From Poinr r.-o. l8)
Dcscri llof oflock cts Sl.lo.l Oate of Sale etc. Amount
Bu 10./o

1$yoTotalof Bu

Furnitures & Fittings @ loyo
Total of Furnitures & Fittings @ loyo
Plant & Ilachinery @ 157.

Rl&

t



5v"Totalof Plent &

Tohl of

form digitally by AJAY KUMAR AN ATOPK6788O from 49 .37 .82.149
on 2021.Ol -1il l4:35:i19.0 .

Dsc Sl No and issuer

&

Y*
*

Machinery @ 4070

8r 400h



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
REgd. Off.}QTR NO. 4, TYPE A/III, RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELUTE TOWNSHIP, ASANSOL - 713305

Showroomr Lakhikundi, Airport Road, Dumka_814101
Profit and Loss for the Deriod ended as on 31st M 2020

Particulars Notes 31.03.2020
t

31.03.2019
t

REVENUE
Revenue from Operations
Less : Excise Duty
Revenue from Operations (Net)
lncrease in lnventories of FG/Wlp/Stock-in-trade
Other lncome

EXPENSES

Purchases of Stock-in-Trade
Employee Benefit Expenses
Finance Cost
Depreciation & Amortisation Expenses
Other Expenses

Profit Before Exceptional and Extraordinary ltems & Tax
Exceptional lncome / Expenses

Profit Before Extraordinary ttems & Tax
Prior Period ltems
Extraordinary ltems

Profit Before Tax
Tax Expenses

Current tax
Deffered Tax

Profit/(Loss) for the period

Earnints per Share

Basic EPS (in <)
Face value per Equity Share Rs. 10 each

As per our repon of even date attached
For A Keshriand Co.

&

Aiay Kumar *
(Chanered nrs)
M. No. 409053
FRN:015261 C

Place: Deoghar
Date: 28th November 2020

920 685 63t,720

920,685 631,720

920 685 637,720

413,730 305,063

505,955 326,657

For and on behalf of the Board of Directors

74

15

16

Total

L7

l8
19

20

2t
Total

188,201,130
1,272,546

70,1t9,229

202,778,45s
1,538,618

17,003,358
199 2

L82,920,O73
5,247,440
3,765,779
7,064,877
6,213,77t

220 720,431

206,547,795
4,865,230
3,O24371

993,831
4,660,OA4

798,672 20 220 088,711

r
*

Director
(Dr. Jogendr Tiwarj)

Director
(Jogendra Tiwari)

188,201,130 202,778,455



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
Regd. Ofi.:-QTR NO. 4, WPE A/lll, RAIL VtHAR, KANYAPUR SATELLTTE TOWNSHtp, ASANSOL - 71330s

Showroomi Lakhikundi, Airport Road , Dumka,8141O1

Balance Sheet as at 31st March 2020

Notes 31.03.2020
(

31.03.2019Particulars

EQUITY AND LIABILITIES
l Shareholders Fund

a)Share Capital
b) Reserves & Surplus

Non-current Liabilities
a) Deferred Tax Liabilities (Net)
b) Long Term Provisions

ASSETS
1 Non-Current Assets

a) Fixed Assets
i)Tangible Assets
ii) lntangible Assets

b) Non-current lnvestments
c) Long Term Loans & Advances

2 Current Assets
a)lnventories
b)Trade Receivables
c)Cash and Cash Equivalents
d) Short Term Loans & Advances
e) Other Current Assets

1

2

12,500,000
2,133,476

12,500,000

L,626,52!
74,631,476 74,726,527

x
4

5
6

27,478,427
7,637,975
4,224,367

312,890

51,033,094
2,836,250

446,530
305,063

33,653,587 54,621,037

Total

8

9
10

11

72

Total

13

44,287,063

4,447,959

68,747

5,546,831

7

4,447,959 5,545,831

35,263,520
s,576,506
2,790,077

20,t70,684

36,476,066
335,145

2,712,560
4,881,333

43,805,104 63,200,72?

48,287 747,557

5ummary Significant Accounting policies

The accompanying notes are an jntegral part of the financial statements

For and on behalf of the Board of Directors
As per our report of even date attached

For A Keshri and Co.
FRN:015261C
(Chartered Accountants

r
Aiav Ku *

&

P

M. No.409053

Place: Oeoghar
Datei 28th November 2O2O

*

Director
(or. JosendrTiw.ri)

Director

Current Liabillties
a) Shon Term Borrowings
b)Trade Payables
c) Other Current Liabilities
d) ShortTerm Provisions



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLE,DGEMENT
lWh!r. th. drtr ofthc Rcturn o,Incom. in Form ITR-I (SAltAJ), ITR-2, tTR-3,

|TR4(SUGAM), ITR-s, ITR-6, ITR-7 tit.d rnd v.riti.dl
(Plcrs. s.. Rul. l2 ofth. Incomc-t.r Rul.s, 1962)

Assessment Year

2020-21

AAECT] 299D

Nnme TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED

Address

QUARIER NO 4, TYPE A/III, RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELLITE TOWNSHOP. ASANSOL, WEST BENGAL, 713305

Status Pvt Company l'orm \um ber ITR-6

Filed u/s 139(1)-On or before due date e-Filing Ack[owledgement Number 243639991060221

Currena Year business loss, ifxny I 0
'l'otal lncome

1591 280
Book Profit under NIA'I, whcre applicrble 506955
Adjustcd Total lncome urder AI\tT, where epplicable 3 0

Net tsx payable

Inleresl and F€e Pavahle 5

413713

27182
Total tax, int€rest and Fee payable 6 440915
'l sxes Prid 7 440920

F

F
(+)-l'qx Payable /C)Refundable (6-7) 8 0
Dividend Tar Prysble 9 0
Interest Payable t0 0

II 0
l'rrcs Psid l2 0

F

=:g
^.:-Y

(+)TrI Psyable /ClR€furdabte (l l-12) l3 0
Accreted lncome as p€r section I l5Tl) l.t 0
Additional Tax payable u/s I l5'tD l5 0
Intcrest pryable u/s I l5'l'E t6 0
Additional Tax snd intercst payrble l7 0
Tox and intercst prid l8 0

F
€

3E

(+)'l'ax Payable /(-)Refund{btc ( l7-18) l9 0

LURUBENGAO GPG.ENT TEDGEMKNOWLHIS AGDO NOT SENDT

Income Tax Retum submitted electronicallv on 0642-2021 l7:25:.10 from IP address 1937.85.177

JOGENDR TIWARI

and verified by

having PAN ADI,P'Ts869N 01 06-02-2021 l7:25:{0 from IP address .19.37.85.177

Digital Signatur€ CertiricarG (DSC).

DSC details: 
l79l79l9cN=-Mrdhn sub CA for Chss 2 Itrdividurl 20l4,ou=cGrtifying Authority,G.Mudhr. corsum.r s.nic.s Limit.d,C=lN

usrng

{

Tot.l Dividend tex rnd interest paysble



NAME OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS

: TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED
: AAECT1299O
: QUARTER NO 4, ryPE A,/III, RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELLITE TOWNSHOP,

ASANSOL, WEST BENGAL-71 3305
: PUB NOT INT ASSESSMENT YEAR : 2020-2021
: WBG/C 196('l) FINANCIAL YEAR : ZO19 - 2O2O
: o4t02J2012
: deogharl23@gmail.com
: ALLAHABAD BANK
:4L1A0211072
: DUMKA
:50127327501
: ORIGINAL (FlLlNG DATE : 0610212021 & NO. : 243639991060221)

COMPU TATION OF TOTA INCOME

PROFITS AND GAINS FROM BUSI NESS AND PROFESSION 1589404

STATUS
WARD NO
D.O. t.
EMAIL ADDRESS
NAME OF BANK
IFS CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
RETURN

INTEREST U/S 234A
INTEREST U/S 2348
INTEREST U/S 234C

TAX ROUNDEO OFF U/S 2888
LESS SELF ASSESS MENT TAX U 140A

STATE BAN K O F |NDIA - 001 1349 - 05336 - 05-02_2021

PROFIT BEFORE TAX AS PER PROFIT AND LOSS ACCOUNT
ADD : DEPRECIATION DISALLOWED

LESS : ALLOWED DEPRECIATION

INCOME FROM OTHER SOURCES
INTEREST INCOME ON INCOME TAX REFUND
TOTAL

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 288A

COMPUTATI ON OF TAX ON TOT L INCOME
TAX ON RS. 1591280 @ 25o/o

ADD: HEALTH AND EDUCATTON CESS @ 4%
TAX AS PER NORMAL PROVISIONS

CALCU LATIO N OF BOOK PROFIT U/S 115J8
NET PROF IT AS SHOWN IN THE PROFIT ANO LOSS ACCOUNT 506955
TAX @ 15% ON BOOK pROFtT OF RS. 506955 U/S 115J8
ADD: HEALTH AND EDUCATION CESS @ 4olo

HTGHER OF (413733 OR 79085)

LESS TAX DEDUCTED AT URC E

53195
91343
96142

LESS ADVANCE TAX
001 3283 - 03260 - 3 1 -03-2020 50000

AOO INTEREST PAYABLE

1589404

1879
1879

1591283
1591283
'1591280

397820
397820

I 59'1 3

413733

76043
3042

79085

SECTION 194H: COMi/tSS|ON OR BROKERAGE
SECTION 194C: CONTRACTORS AND SUB-CONTRACTORS
SECTION'1 94D: INSURANCE COMMTSSTON

413733

240680

4920
13530
8732

123053

27182
150235
150240

150240
TAX PAYABLE

NIL

920685
1064871
'1985556

-396152

1879

'173053

50000

150240



1.  SHARE CAPITAL 31.03.2020 31.03.2019
` `

Authorised Share Capital :
Equity Shares 12,50,000 of Rs. 10 each 12,500,000.00                                12,500,000.00     

12,500,000.00                                  12,500,000.00        

Issued Subscribed and Paid Up Capital :
Equity Shares 12,50,000 of Rs. 10 each 12,500,000.00                                12,500,000.00     

12,500,000.00                                12,500,000.00     

2.  RESERVE AND SURPLUS 31.03.2019
`

Securities Premium Account

Surplus 1,626,521.10                                  1,299,864.22        
Net Profit/Loss after tax transferred from the Statement 506,954.73                                      326,656.88           

2,133,475.83                                  1,626,521.10        

2,133,475.83                                  1,626,521.10        

3. SHORT TERM BORROWINGS 31.03.2019
`

Allahabad Bank 650,632.00                                      8,910,619.75        
State Bank of India 21,577,789.00                                39,672,474.00     
Dr. Jogendr Tiwari -                                                    50,000.00             
Akhilesh Singh -                                                    -                          
Munnajerul Hassan -                                                    -                          
Shankar Singh -                                                    -                          
Inter Corporate Loan 5,250,000.00                                  2,400,000.00        

27,478,421.00                                51,033,093.75     

4. TRADE PAYABLE 31.03.2019
`

Trade Payable 1,637,915.00                                  2,836,250.00        

1,637,915.00                                  2,836,250.00        

5.  OTHER CURRENT LIABILITIES 31.03.2019
`

Provision for taxation 413,730.00                                      -                          
GST Payable

TDS Payable 9,000.00                                          9,000.00                
Audit Fee Payable 25,000.00                                        25,000.00             
Sundry Creditors (Expenses) 3,776,631.00                                  412,630.00           
Salary Payable -                                                    -                          
Advance from Customers -                                                    -                          

4,224,361.00                                    446,630.00             

6. SHORT TERM PROVISION 31.03.2019
`

Provision for Vehicle Registration & Insurance Fee -                          
AMC provisions -                          

-                          

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.

Notes to Accounts



8.  INVENTORIES 31.03.2019 31.03.2019
` `

Vehicle - Traded Goods 36,476,066          35,263,520          
Spares, Parts & Accessories

36,476,066            35,263,520            

9.  TRADE RECEIVABLES 31.03.2019 31.03.2019
` `

Secured - Considered Good
Outstanding for  less than six months -                         3,742,560              
Others 335,145                 1,833,946              

335,145                 5,576,506              

10.  CASH AND CASH EQUIVALENTS 31.03.2019 31.03.2019
` `

Cash on Hand 254680 244122
Balance with Scheduled Banks

in Allahabad Bank, Dumka -                         -                         
in State Bank of India, Dumka 146,424                1,933,696            
in HDFC Bank, Dumka 1,711,456            12,198                  

2,112,560            2,190,017            

11.  SHORT TERM LOANS & ADVANCES 31.03.2019 31.03.2019
` `

Advances & other recoverables including Deposits recoverable in cash 
or in kind or for value to be received . 3,140,653            
Gst Input Credit -                         3,581,704            
Advance Income Tax - TDS 240,680                223,810                
Income Tax Refundable -                         28,920                  
Baidhyanath Enterprises -                         6,000,000            
Basukinath Traders -                         6,000,000            
OTHERS AS PER TALLY DATA -                         2,836,250            
Spencer Distillaries Private Limited 1,500,000            1,500,000            

4,881,333              20,170,684            

12.  OTHER CURRENT ASSETS 31.03.2019 31.03.2019
` `

Preliminary Expenses (to  the extend not W/O) -                         -                         
-                         -                         

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
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14.  REVENUE FROM OPERATIONS 31.03.2020 31.03.2019
` `

Revenue from Sale of Products
Vehicles 188,201,130                                               191,576,156       
Spares & Accessories 10,602,299         
Old Vehicle Sale

188,201,130                                                 202,178,455         

15.  CHANGES IN INVENTORIES 31.03.2020 31.03.2019
` `

Traded Goods
Opening Stock 35,263,520                                           33,724,902      
Less : Closing Stock 36,476,066                                           35,263,520      

1,212,546                                                     1,538,618             

16.  OTHER INCOME 31.03.2020 31.03.2019
` `

Income from Servicing 7,377,868                                                          6,831,919             
Other Operating Income (including schemes) 2,741,361                                                          10,171,439          

10,119,229                                                   17,003,358           

17.  PURCHASES OF STOCK-IN-TRADE 31.03.2020 31.03.2019
` `

Vehicle Purchase 192,067,828                                                 192,795,663         
Assessories & Spare partsPurchase (10,042,199)                                                  13,745,532           
Service received 894,444                                                 

182,920,073                                                 206,541,195         

18.  EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES 31.03.2020 31.03.2019
` `

Staff Welfare Exp.
Salaries & Wages (including Labour Wages) 5,247,840                                                          4,865,230             

5,247,840                                                     4,865,230             

19.  FINANCE COST 31.03.2020 31.03.2019
` `

Bank Interest 3,165,719                                            3,028,371           

3,165,719                                                     3,028,371             

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
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20.  DEPRECIATION & AMORTISATION EXPENSES 31.03.2020 31.03.2019
` `

Depreciation Expense 1,064,871                                                          993,831                

1,064,871                                                     993,831                

21.  OTHER EXPENSES 31.03.2020 31.03.2019
` `

Courier Charges 36,450                                                                1,240                     
CRM Siebel Access Fee 122,450                                                             182,302                
Processing fee 16,540                                                                10,420                   
Body Shop Expenses -                                                                       -                          
Activity Expenses 554,600                                                             242,729                
Conveyances Expenses 371,240                                                             261,350                
Commission 369,870                                                             223,700                
Directors Sitting Fee 340,000                                                             210,000                
Legal Expenses 78,450                                                                88,629                   
Printing & Stationery Expenses 42,540                                                                39,594                   
Frontline Business Expenses 222,450                                                             108,000                
Gift 16,980                                                                14,630                   
Misc Expenses 812,450                                                             563,580                
Rent 525,400                                                             373,200                
Insurance -                                                                       -                          
Telephone 184,500                                                             172,560                
Travelling Expenses 162,450                                                             104,260                
Power & Fuel including Electricity 1,412,450                                                          1,272,480             
Preliminary Expenses W/o -                                                                       -                          
Repair and Mantance - Building 312,450                                                             275,612                
Repair and Mantance - Machinary 365,450                                                             273,538                
Uniform Expenses 16,457                                                                15,420                   

5,963,177                                                    4,433,244           
Selling/Marketing  Expenses

Sales promotion including publicity (other than advertisment) 95670 80500
Advertisment 114870 121340

210,540                                                       201,840               

Payment to Auditors
As Auditors - Statutory Audit 15,000                                                          10,000                 
For Taxation Audit, GST Audit & Others 25,000                                                          15,000                 

40,000                                                         25,000                 
6,213,717                                                     4,660,084             



31-03-19 31-03-20
Discription of
Asset

Date of
purchase of
exsiting 
asset/date of
new asset
purchase

Net Block as on
31/03/14/new 
asset purcahse
value

Useful 
life in
years

Already 
expired 
useful life as
on 31/03/17

Balance 
years

Asset used
during the
year ( In days

Depreciation 
rate

Depreciation 
Amount

Net block

BUILDING 04-01-13         3,244,102.17            30                 5.25       24.75                  365 1,310.75                          131,075 3,113,027             
COMPUTER 04-01-13            132,282.43              6                 5.25         0.75                  365 1,763.77                          176,377 44,094-                  
COMPUTER 04-01-13                6,327.43              6                 5.25         0.75                  365 84.36571                             8,437 2,109-                    
FURNITURES 04-01-13            419,528.26            10                 5.25         4.75                  365 883.21739                         88,322 331,207                
LIFT 04-01-16            374,439.15              8                 5.25         2.75                  365 1,361.59690                    136,160 238,279                
PLANT 04-01-13         1,442,380.13              8                 5.25         2.75                  365 5,245.01867                    524,502 917,878                

Total         5,619,059.56           1,064,871 4,554,188             

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
Regd. Off.:-QTR NO. 4, TYPE A/III, RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELLITE TOWNSHIP,  ASANSOL - 713305

Showroom:- Lakhikundi, Airport Road , Dumka-814101
FIXED ASSETS SCHEDULE AS ON 31st MARCH, 2020

  Method 1  AS per SLM- assuming residual value as zero


